
Ред.бр. Предмет Насока(и) Сем. Предметен наставник Училница Време

1 Јакост на материјалите Проф. д-р Златко Петрески Паралелка Б II АМФ 12
1 Јакост на материјалите Проф. д-р Виктор Гаврилоски Паралелка В,ИНД II 225 12
2 CAD техники Доц. д-р Иле Мирчески Паралелка А II СЦ2,СЦ1 12
2 CAD техники Доц. д-р Иле Мирчески Паралелка А II СЦ2,СЦ1 14

1 Машински материјали 2 Проф. д-р Димитри Козинаков Паралелка Б II АМФ 10
2 CAD техники Доц. д-р Иле Мирчески Паралелка В II СЦ2,СЦ1 10
2 CAD техники Доц. д-р Иле Мирчески Паралелка В II СЦ2,СЦ1 12
3 Машински материјали 2 проф. д-р Јован Гочев Паралелка А II 225 8

1 CAD техники Доц. д-р Иле Мирчески Паралелка Б II СЦ2,СЦ1 10
1 CAD техники Доц. д-р Иле Мирчески Паралелка Б II СЦ2,СЦ1 12
2 Јакост на материјалите Доц. д-р Јована Јованова Паралелка А II АМФ 11
3 Машински материјали 2 проф. д-р Зоран Богатиноски Паралелка В II 224 15
4 Дизајнерски техники Доц д-р Ташко Ризов ИНД II 310 14

1 Математика 2 Проф. д-р Никола Тунески Паралелка Б II АМФ,225,224 10
1 Математика 2 Доц. д-р Мирко Петрушевски Паралелка В II АМФ,225,224 10
1 Математика 2 Проф. д-р Алекса Малчески Паралелка А II АМФ,225,224 10
2 Математика во 3Д Вон. проф. д-р Емилија Целакоска ИНД II 225 12

1 Претприемништво и мал бизнис Проф. д-р Радмил Поленаковиќ ИНД II 310 10
2 Физика Проф. д-р Христина Спасеска Паралелки А,Б,В II 310 12

11.04.2019 (четврток)

12.04.2019 (петок)

09.04.2019 (вторник)

ПРВИ ТЕСТОВИ ВО ЛЕТЕН СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2018/2019 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ СЕ I (ПРВ) СЕМЕСТАР

08.04.2019 (понеделник)

10.04.2019 (среда)


